
 
 

Uchwała PORL-498/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wydanie Biuletynu Informacyjnego 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 w związku z art. 25 pkt. 16) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021  poz. 1342 t.j. ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i § 4 ust. 2 Uchwały 

nr ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 

kwietnia 2023  r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej oraz Uchwały OZL-13/2024/IX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 

2024 r. oraz § 1 ust. 2 lit f) uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 16 

kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej do 

działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. (tekst 

jedn. Obwieszczenie nr 1/2014/VII Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 14 sierpnia 2014r.),  § 2 ust. 4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 37 500,00 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset 

złotych 00/100) na wydanie Biuletynu Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w Poznaniu w nowej szacie graficznej oraz zwiększonej zawartości merytorycznej treści 

czasopisma w dwóch najbliższych cyklach wydawniczych. 

 

§ 2 

Wyznacza się komisję w składzie: 

a) lek. Mateusz Szulca - Przewodniczący 

b) dr n. med. Michał Dopierała, 

c) dr n. med. Karol Lubarski, 

d) lek. dent. Stanisław Schneider 

 

 



 
 

 

która w postępowaniu ofertowym wybierze dostawcę usługi wydawania Biuletynu 

Informacyjnego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej spełniającego nowe wymagania w zakresie 

kształtu edytorskiego i zaoferuje najkorzystniejsze warunki, z zastrzeżeniem, że wybrana 

oferta nie może przekraczać kwoty wynikającej z aktualnie obowiązującej umowy sprzedaży 

czasopisma specjalistycznego zawartej w dniu 15 lutego 2011 r. zmienionej późniejszymi 

aneksami. 

 

§ 3 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Wydawcą wyłonionym w sposób, o którym mowa  

w § 2 na okres dwóch miesięcy.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, a w zakresie merytorycznym Wiceprezesowi Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ds. integracji i wizerunku. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2024-07-31T09:37:35+0200


	

		2024-07-31T09:40:25+0200


	



